
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 16.12.2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy zestawów materiałów 

opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy 

(znak sprawy: Z/89/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1:  

Dot. treści SWZ, rozdział VII, pkt 6a): 

 

Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do oferty pełnomocnictwa bez wskazania postępowania, 

którego dotyczy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dopuszcza się załączenie do oferty 

pełnomocnictwa bez wskazania postępowania, którego dotyczy. 

Zapytanie 2:  

Zadanie nr 10, poz. 1-3: 

Czy Zamawiający potwierdza, że tak jak w przypadku innych zadań, oferowane wyroby w poz. 1-3 

muszą pochodzić od tego samego producenta? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż w przypadku zadania nr 10 

oferowane wyroby z pozycji 1-3 nie muszą pochodzić od tego samego Producenta. 

 

Zapytanie 3:  

Zadanie nr 10, poz. 1-3: 

Czy Zamawiający potwierdza, aby wszystkie pozycje tego zadania  były sklasyfikowane jako wyrób 

medyczny? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, że wszystkie oferowane wyroby z poz. 

1-3 powinny być sklasyfikowane jako wyrób medyczny. 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Zapytanie 4:  

Zadanie nr 10, poz. 2: 

Prosimy o wyjaśnienie jakiej chłonności minimalnej wymaga Zamawiający, gdyż parametr ten ma być 

potwierdzony dołączoną do oferty Kartą Danych Technicznych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż minimalna chłonność, jakiej wymaga Zamawiający to 12g/g. 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 10. 
 

Zapytanie 5:  

Zadanie nr 20, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym serweta na pacjenta ma wymiar 90x80cm, otwór 10x7cm 

oraz w składzie  

jest jedna pałeczka? Pozostałe elementy bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie 6:  

Zadanie nr 21, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby serweta główna była w rozmiarze 240cm x 320cm i aby posiadała 

wokół pola operacyjnego polipropylenową łatę chłonną o wymiarach 120cm x 80cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie 7:  

Zadanie nr 21, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zestaw zawierał dwie taśmy przylepne? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 21 jak poniżej. 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie 8:  

Zadanie nr 21, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w zestawie była jedna serweta na stół instrumentariuszki  w 

wymaganym rozmiarze? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 9:  

Zadanie nr 21, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby obłożenie pacjenta było wykonane z laminatu dwuwarstwowego: 

włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa o gramaturze laminatu podstawowego min. 55g/m2? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 21 jak poniżej. 

Zapytanie 10:  

Dot. projektu umowy: 

W związku z art. 431.  PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym 

na fakt, iż Zamawiający  

i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy 

wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej 

realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie  treści projektu umowy w zakresie wysokości 

kar umownych na:  

„3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

 

1) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy: w 

przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości – 5% wartości netto umowy, o 

której mowa w § 5 ust. 1,   

w przypadku częściowego odstąpienia przez Zamawiającego od umowy – 10% wartości netto 

niezrealizowanej części umowy;  

  

2) z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy: w 

przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy w całości – 5% wartości netto umowy, o której 

mowa w § 5 ust. 1,  w przypadku częściowego odstąpienia przez Wykonawcę od umowy – 10% 

wartości netto niezrealizowanej części umowy;  

  

3) z tytułu braku dostawy towaru przez Wykonawcę, zwłoki w dostawie lub dostawy towaru niezgodnej 

z zamówieniem – 0,3% wartości netto niedostarczonej, dostarczonej po upływie terminu lub 

niezgodnej z zamówieniem partii towaru  

za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru lub zwłoki w dostawie towaru zgodnego z zamówieniem? 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

Zapytanie 11:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację  treści projektu umowy w § 5 ust. 13 na proponowaną 

treść: 

„Mając na uwadze, że zapewnienie dostępności towarów objętych przedmiotem umowy jest niezbędne 

do prawidłowego funkcjonowania Zamawiającego, a w szczególności, mając na uwadze dobro 

pacjentów oraz konieczność zapewnienia przez Zamawiającego ciągłości realizacji świadczeń 

zdrowotnych, Strony zgodnie ustalają, iż opóźnienia  

w płatnościach nie mogą wpływać negatywnie na realizację dostaw przez Wykonawcę, chyba że 

opóźnienia te wynoszą więcej niż 60 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury VAT.”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów 

opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 10 i 21 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 10 i 21 po modyfikacji jak w załączeniu. 

 


